apostolicam benedictionem.

Cum apud Belnam capellam qtiamdam, sicut di-

citis, habeatis, quam petitis consecrari, venerabili

fratri noslro Eduensi episcopodedimus inmandalis,

ut capellam ipsam, cum a vobis requisiius fuerit,

dedicet, et apud eam coenieteriuin benedical; sub

eo lenore videlicet, ul alienos parochianos ad quo-
tidiana officia, vel ad sepulturam tempore nullo re-

cipiat, nec in decimis, !vel in aliis parochialia sibi

jura imprimis usurpet. Ne igiltir vestro super hoc

desiderio defraudemini, prsesenlibus v.obis litteris

induigemus, ut si proediclus episcopus a vobis se-

cundo vel leiiio reverenter et huimliler requisilus,
mandatum nostrum non fucrit exseculus, liberum

vobis sit caiholicum episcopum quem^ malueri-

tis, etc,

c
MDVIII.

Guidoni archiepiscopo Senonensi, Henrico episcopo
Baiocensi, S. abbaliS. GenovefwetdecanoEcclesim
Baiocensis mandal, ul in conlroversia inler Bolan-
dum eiectmnDolensemet Bartholomwumarchiepi-
scopumTuronensem,ap. sedislegalum.lestiumdicla
lilleris consignent.

(TuscuIani,Febr. 25.)

[MARTEN,Thes. Anecdot., ffl, 907.]

MDIX

Ecclesiw S. Mariw Floltinensis proleclionemsusci-
pit ejusquejura ac privilegia confirmat.

(Tusculani, Marl. 10.)

[MORIN,Hist. du Gatinois, Paris 1<>50,4° p. 291.]
ALEXANDERepiseopus, servus servorum Dei, dile-

clis filiisGUILLELMO,priori ecclesiaeBeatseMariaede

Q Flolin, ejusque fratribus tam praesenlibus quam

fuluris, regularem vitani professis in perpeluum.

Religiosis viris et pietalis operibus deputatis pu-
blicum convenit aclessepraesidium, ut lanto liberius

obsequiis divinis inserviant, quanto se sentiunt for-

tius apostolica proteclione munitos. Quapropler di-

mus. Prselerea homines Eeclesiaequandoque in ex-

peditiones meas ire cogebam el opera sua facere
conipellebam, videlicet ii^ fossatis meis erigendis et
castellis construendis; quse omnia perilus guerpivi
et remisi, ita quod lisec omnia q^JSpraedixi, a me
vel ab hseredibusaut ministris meis deinceps ntilla-
leiius reqtiiraiilur, etc.

(b4)GirardocomiteMatisconensicujusetiamchar-
tam eodcm anno dalam vid. ib. colleg.
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lerti in Domino Olii, vestris justis poslulationibus
clementer annuimus, ct prsefalam ecclesiam in qua
diviuo mancipati eslis obsbquio, sub beati Pelri et
nostra proleclione suseipimus, et praesentis scripti
privilegio communimus. In primis siquidem sla-
tuentes ut ordo canonicus, qui in eadeni ecclesia

per providentiam tuam, fili dilecle, et assensum
filiorum nostrorum dileclorum abbalis et fralrum
Sancti Joannis Senonensis, neenon favore et aucto-
ritale venerabilis fralris noslri G. Senonensis ar-